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Spielinformation   
Spielnummer 23  Gruppe Verbandsliga Süd

Datum 16.09.2017, Spielbeginn 16:30h  Heimmannschaft HV R-W Staßfurt II

Spielort P.-Merkewitz-SH Staßfurt  Gastmannschaft Weißenfelser HV 91

 

Heimmannschaft

HV R-W Staßfurt II
2-Minuten Disqualifikation

Trikot Name, Vorname Geburtsdatum Pass-Nr Tore 7M g. Karte 1. 2. 3. o.B. m.B.

1 Rösler, Jan - -

4 Linke, Hannes - -

5 Kunkel, Tobias - - 1 15:02

7 Korin, Tino - - 3 1/3 21:25

10 Dittmar, Martin - - 4 22:24 33:06

12 Sieland, Christopher - -

15 Panzer, Florian - - 5

16 Jesse, Andreas - -

17 Richter, Marco - -

18 Bönecke, Lukas - - 1 0/1 36:04

19 Hoffmann, Paul - - 1 52:50

22 Engelhardt, Kevin - - 4 08:40 58:53

27 Ilgenstein, Steve - - 1 0/1 17:53 55:02

A Kutzer, Mario - -

B Loose, Holger - -

C Nitschke, Martin - -

D Müller, Michael - -

 

7-Meter 5 Timeout 1 22:49

7-Meter-Tore 1 Timeout 2 56:19

2-Minuten 6 Timeout 3

gelbe Karten 3 Disqualifikationen 1
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Gastmannschaft

Weißenfelser HV 91
2-Minuten Disqualifikation

Trikot Name, Vorname Geburtsdatum Pass-Nr Tore 7M g. Karte 1. 2. 3. o.B. m.B.

6 Beutekamp, Franz - - 6 2/2

11 Lange, Cornelius - - 3 20:40 38:40

12 Vogt, Michael - -

14 Weniger, Björn - -

15 Schmoeckel, Martin - - 4 2/2 17:28 38:25

19 Grohmann, Tim - - 6

20 Schütz, Robert - - 12:14 13:19

23 Schunke, Tommy-Lee - - 3

27 Schrei, Alexander - - 2

77 Schmitt, Anton - -

84 Westphal, Marco - - 21:50

A Kunth, Christian - -

 

7-Meter 4 Timeout 1 14:23

7-Meter-Tore 4 Timeout 2 40:14

2-Minuten  Timeout 3 58:46

gelbe Karten 3 Disqualifikationen 0

 

Personen
Rolle Name, Vorname Lizenznr. Verein E-mail Fahrtk. € Entsch. € s.Ausl. €

SR A Steinbach, Melanie - - - - - -

SR B Steinkopf, Christin - - - - - -

Zeitn. Moschner, Kay - - - - - -

Sek. Walter, Oliver - - - - - -

 

Schiedsrichterbericht
Sieger Weißenfelser HV 91

Ergebnis 20:24 (9:10)
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Spielverlauf
Team Zeit Stand Ereignis Person

Heim 00:26 1:0 Tor 27 Ilgenstein, Steve

Heim 02:44 2:0 Tor 22 Engelhardt, Kevin

Gast 03:28 2:1 Tor 6 Beutekamp, Franz

Gast 04:05 2:2 Tor 19 Grohmann, Tim

Heim 06:17 3:2 Tor 7 Korin, Tino

Heim 08:40 Verwarnung 22 Engelhardt, Kevin

Gast 09:14 3:3 Tor 6 Beutekamp, Franz

Gast 10:36 3:4 Tor 27 Schrei, Alexander

Heim 12:06 4:4 Tor 18 Bönecke, Lukas

Gast 12:14 Verwarnung 20 Schütz, Robert

Heim 13:17 5:4 Tor 15 Panzer, Florian

Gast 13:19 2 Minuten 20 Schütz, Robert

Heim 14:18 6:4 Tor 15 Panzer, Florian

14:23 Auszeit Gast

Gast 14:54 6:5 Tor 19 Grohmann, Tim

Heim 15:02 Verwarnung 5 Kunkel, Tobias

Heim 15:57 6:5 7m ohne Tor 27 Ilgenstein, Steve

Gast 17:28 Verwarnung 15 Schmoeckel, Martin

Heim 17:53 Verwarnung 27 Ilgenstein, Steve

Gast 18:53 6:6 Tor 23 Schunke, Tommy-Lee

Gast 20:40 2 Minuten 11 Lange, Cornelius

Heim 20:45 6:6 7m ohne Tor 18 Bönecke, Lukas

Heim 21:25 2 Minuten 7 Korin, Tino

Gast 21:25 6:7 Tor 23 Schunke, Tommy-Lee

Gast 21:50 Verwarnung 84 Westphal, Marco

Heim 22:24 2 Minuten 10 Dittmar, Martin

Gast 22:24 6:8 Tor 19 Grohmann, Tim

22:49 Auszeit Heim

Gast 25:29 6:9 7m mit Tor 6 Beutekamp, Franz

Heim 26:01 7:9 Tor 10 Dittmar, Martin

Gast 26:38 7:10 Tor 11 Lange, Cornelius

Heim 28:33 8:10 Tor 10 Dittmar, Martin

Heim 29:52 9:10 Tor 15 Panzer, Florian

Heim 31:31 10:10 Tor 19 Hoffmann, Paul

Gast 32:10 10:11 Tor 27 Schrei, Alexander

Heim 33:06 2 Minuten 10 Dittmar, Martin

Heim 34:07 11:11 Tor 22 Engelhardt, Kevin

Gast 34:48 11:12 Tor 23 Schunke, Tommy-Lee

Gast 35:34 11:13 Tor 11 Lange, Cornelius

Heim 36:04 2 Minuten 18 Bönecke, Lukas

Gast 36:36 11:14 Tor 19 Grohmann, Tim

Gast 37:47 11:15 Tor 19 Grohmann, Tim

Gast 38:25 2 Minuten 15 Schmoeckel, Martin

Gast 38:40 2 Minuten 11 Lange, Cornelius

Heim 38:40 12:15 7m mit Tor 7 Korin, Tino

40:14 Auszeit Gast

Team Zeit Stand Ereignis Person

Gast 40:43 12:16 7m mit Tor 15 Schmoeckel, Martin

Heim 42:51 13:16 Tor 15 Panzer, Florian

Gast 43:48 13:17 Tor 15 Schmoeckel, Martin

Gast 44:51 13:18 Tor 6 Beutekamp, Franz

Heim 45:19 14:18 Tor 22 Engelhardt, Kevin

Heim 46:56 15:18 Tor 22 Engelhardt, Kevin

Gast 47:30 15:19 7m mit Tor 15 Schmoeckel, Martin

Heim 48:29 16:19 Tor 15 Panzer, Florian

Gast 48:41 16:20 Tor 15 Schmoeckel, Martin

Heim 49:22 17:20 Tor 5 Kunkel, Tobias

Heim 50:37 17:20 7m ohne Tor 7 Korin, Tino

Heim 52:50 ohne Bericht 19 Hoffmann, Paul

Gast 52:50 17:21 7m mit Tor 6 Beutekamp, Franz

Heim 53:36 18:21 Tor 7 Korin, Tino

Heim 54:28 19:21 Tor 10 Dittmar, Martin

Gast 55:02 19:22 Tor 6 Beutekamp, Franz

Heim 55:02 2 Minuten 27 Ilgenstein, Steve

Heim 55:23 20:22 Tor 10 Dittmar, Martin

Gast 55:56 20:23 Tor 11 Lange, Cornelius

56:19 Auszeit Heim

Heim 58:02 20:23 7m ohne Tor 7 Korin, Tino

58:46 Auszeit Gast

Heim 58:53 2 Minuten 22 Engelhardt, Kevin

Gast 59:10 20:24 Tor 19 Grohmann, Tim


